令和  年  月  日

入札参加申込 兼 一般競争入札参加資格確認申請書

社会福祉法人楽友会

理事長 曽我 好男 殿

住   所

商号又は名称

代表者職氏名            印

令和 ５ 年 ３ 月２８日付で入札告示のありました下記の件名について入札

への参加申込及び当社の入札参加資格の有無を確認戴きますよう資料を添えて

申請します。

なお当社は、当該入札に係る契約を締結する能力を有する者であること及び

添付資料の内容については、事実と相違ないことを誓約いたします。

記

１ 入札件名

社会福祉法人 楽友会 高齢者福祉施設エレベーター改修工事

２ 添付資料

① 会社概要（既存の会社説明資料）

③ 入札参加チェックシート

以上